СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от _____29.05.2017_   № _184
            д. Лентьево

  О  внесении  изменений  в

 решение Совета муниципального
 образования  Лентьевское  от
 26.10.2009  № 10
Руководствуясь частью 2 статьи 31 Устава муниципального образования Лентьевское, Совет муниципального образования Лентьевское  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования Лентьевское, утвержденную решением Совета муниципального образования Лентьевское от 20.10.2009 №10 «О структуре администрации муниципального образования Лентьевское» (с последующими изменениями),  исключив слова « главный специалист по имуществу».

 2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Устюженского муниципального района.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с  30  июля 2017 г.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                      Л.Н.Карулина

Приложение

          к решению Совета

муниципального образования

          Лентьевское

от ________________ № ______

Структура администрации муниципального образования Лентьевское

   Глава муниципального образования Лентьевское

	Первый заместитель

главы

муниципального

образования

	Заместитель

главы

муниципального

образования